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ФДУ Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Продукција 
 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 
1 12765 Јована Мишкоска 83,854 
2 10435 Бошко Мангаровски 82,188 
3 17795 Миодраг Костиќ 70,486 
4 10309 Дамјан Дамчески 68,720 
5 13724 Ирина Лазарова 56,305 
6 13839 Давид Цветковски 54,549 
7 11145 Дејан Крајчевски 53,736 
8 12481 Марија Димитрова 68,120 
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